
 

Poz. 30 

UCHWAŁA NR 29 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie powołania trzech członków komisji dr Zofii Dubickiej  

Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1669 z późn. zm.) Rada Wydziału Geologii postanawia, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się na członków komisji w postępowaniu habilitacyjnym dr Zofii 

Dubickiej:  

1) dr. hab. Mikołaja Zapalskiego na sekretarza, 

2) dr. hab. Wojciecha Majewskiego, prof. PAN na recenzenta, 

3) prof. dr. hab. Jerzego Trammera na członka komisji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 
 


